別記様式第１号（第４条関係）

　　令和●●年●●月●●日
（組織の長）
国立大学法人筑波大学長　殿
（寄附者）
住　所　●●●●●●●●●●●●●●●
氏　名　代表取締役　●●●●
国立大学法人筑波大学寄附金等取扱規程第４条の規定に基づき、下記のとおり寄附します。
記
１　寄附の目的

　　　筑波大学アントレプレナー育成プログラムでの活用のため
２　寄附の種類　　　☑現金　　□有価証券　　□財物　　□その他
３　寄附の内容
　　　寄附金
４　寄附金額、取得価格又は評価額

   　　　金●,●●●,●●●円
５　その他必要とする事項
　　　この寄附により教育研究等を行う職員が他の国立大学法人等へ転出又は退職のため寄附の目的を遂行できなくなった場合は、当該寄附による寄附金又は助成金を転出先へ移し替えること又は国立大学法人筑波大学（以下「法人」という。）における使用者を変更すること及びそれに伴う手続きを法人において行うことを
□承諾します。　　□承諾しません。
　　　寄附者は、反社会的勢力又はそのおそれのない者であることを確約いたします。また、法人が寄附の受入れを決定した後に、寄附者が反社会的勢力に該当することが判明した場合には、法人が当該寄附の受入決定を取り消し、寄附の全てを返還することを
□承諾します。
※職員が助成金を受け入れて法人に寄附する場合にあっては、原資の拠出者を記載してください。